柳州市教育局职称改革工作领导小组

关于马广源等168名同志具有中小学教师

系列一级教师专业技术职务资格的公示

经中小学教师系列柳州市一级教师评委会评审通过，马广源等168名同志具有一级教师专业技术职务资格，现予公示（详见附件）。
公示期为2025年12月12日至12月18日止。公示期间，任何单位和群众如对公示范围内评审对象的评审结果有异议，可以书面形式并署真实姓名和联系方式，于2025年12月18日前以邮寄或直接送达方式提交柳州市教育局职称改革工作领导小组办公室，联系地址：柳州市鱼峰区启元广场A栋25楼人事教育与对外交流科，邮编：545616（邮寄送达的以邮戳为准，直接送达的以送达日期为准）。凡以匿名形式反映情况的不予受理，群众如实反映情况受法律保护。

    附件：柳州市中小学教师系列一级教师专业技术职务资格
          公示名单（168人）

                       柳州市教育局职称改革工作领导小组

                              2025年12月11日
    （此件公开发布）
附件

柳州市中小学教师系列一级教师

专业技术职务资格公示名单（168人）

	序号
	单位
	姓名

	1
	柳州高级中学
	马广源

	2
	柳州高级中学
	王振瑞

	3
	柳州高级中学
	陈皓钰

	4
	柳州高级中学
	成姗姗

	5
	柳州高级中学
	廖晓凤

	6
	柳州高级中学
	农彩瑾

	7
	柳州高级中学
	林姿羽

	8
	柳州高级中学
	黄文俞

	9
	柳州高级中学
	莫华楠

	10
	柳州高级中学
	潘旭志

	11
	柳州高级中学
	蒙丽芳

	12
	柳州高级中学
	孙敬娃

	13
	柳州高级中学
	李照清

	14
	柳州高级中学
	莫婷婷

	15
	柳州高级中学
	韦元发

	16
	柳州高级中学
	李溶

	17
	柳州高级中学
	林霄

	18
	柳州高级中学
	覃剑涛

	19
	柳州高级中学
	王智明

	20
	柳州高级中学
	黄梦怡

	21
	柳州高级中学
	苏文茜

	22
	柳州高级中学
	罗世华

	23
	柳州高级中学
	黄诗静

	24
	柳州高级中学
	莫英

	25
	柳州高级中学
	王心悦

	26
	柳州高级中学
	蓝家湘

	27
	柳州高级中学
	陈柳莉

	28
	柳州高级中学
	黄慧雯

	29
	柳州高级中学
	麦翠阳

	30
	柳州高级中学
	刘昕昀

	31
	柳州铁一中学
	黄媛

	32
	柳州铁一中学
	邱娴

	33
	柳州铁一中学
	何明俊

	34
	柳州铁一中学
	罗芳芳

	35
	柳州铁一中学
	施雯

	36
	柳州铁一中学
	谢宝程

	37
	柳州铁一中学
	黎晓林

	38
	柳州铁一中学
	苏洁

	39
	柳州铁一中学
	杨敏

	40
	柳州铁一中学
	李小曼

	41
	柳州铁一中学
	徐智鑫

	42
	柳州铁一中学
	黄敏敏

	43
	柳州铁一中学
	荣祥俊哲

	44
	柳州铁一中学
	张家耀

	45
	柳州铁一中学
	罗聆萍

	46
	柳州铁一中学
	黄生

	47
	柳州铁一中学
	李林祖

	48
	柳州铁一中学
	曾奇兴

	49
	柳州铁一中学
	徐颖菲

	50
	柳州铁一中学
	张林

	51
	柳州铁一中学
	陈恒

	52
	柳州铁一中学
	粟文西

	53
	柳州铁一中学
	黄梦萍

	54
	柳州铁一中学
	邓俊豪

	55
	柳州铁一中学
	严观凤

	56
	柳州铁一中学
	兰颖

	57
	柳州铁一中学
	邓秋玲

	58
	柳州铁一中学
	卢嘉琳

	59
	柳州铁一中学
	张心怡

	60
	柳州铁一中学
	马超

	61
	柳州市第一中学
	莫敏

	62
	柳州市第一中学
	李清凤

	63
	柳州市第一中学
	廖顺然

	64
	柳州市第一中学
	龙意

	65
	柳州市第一中学
	黄筱朵

	66
	柳州市第一中学
	陈浩强

	67
	柳州市第一中学
	王永芳

	68
	柳州市第一中学
	韦文甲

	69
	柳州市第一中学
	吴杨君

	70
	柳州市第一中学
	邹雨婷

	71
	柳州市第一中学
	林翠萍

	72
	柳州市第一中学
	韦力丹

	73
	柳州市第一中学
	韦泽芳

	74
	柳州市第二中学
	唐圆

	75
	柳州市第二中学
	吴晓琳

	76
	柳州市第二中学
	谢芸

	77
	柳州市第二中学
	利佩芸

	78
	柳州市第二中学
	杨顺桃

	79
	柳州市第二中学
	范圣岗

	80
	柳州市第二中学
	谭光华

	81
	柳州市第二中学
	纪文婧一

	82
	柳州市第二中学
	杨贵灵

	83
	柳州市第二中学
	韦曼迪

	84
	柳州市第二中学
	黄若梅

	85
	柳州市第二中学
	林义富

	86
	柳州市第二中学
	潘美灿

	87
	柳州市铁二中学
	秦劲梅

	88
	柳州市铁二中学
	李崇德

	89
	柳州市铁二中学
	伍海文

	90
	柳州市第三中学
	黄礼丽

	91
	柳州市第三中学
	曲佳靓

	92
	柳州市第三中学
	吴子莹

	93
	柳州市第三中学
	奉妃燕

	94
	柳州市第三中学
	杨顺宝

	95
	柳州市第三中学
	罗丹

	96
	柳州市第三中学
	庞夏密

	97
	柳州市第六中学
	梁潇

	98
	柳州市第六中学
	张莎莎

	99
	柳州市第六中学
	李洁雅

	100
	柳州市第六中学
	黄金红

	101
	柳州市第六中学
	邹国涛

	102
	柳州市第六中学
	张宇琪

	103
	柳州市第六中学
	陈俞

	104
	柳州市第六中学
	朱思燚

	105
	柳州市第六中学
	苏若雪

	106
	柳州市第六中学
	刁鹏宇

	107
	柳州市第六中学
	吴鹏

	108
	柳州市第六中学
	董敏

	109
	柳州市第六中学
	杨雪儿

	110
	柳州市第六中学
	胡燕梅

	111
	柳州市第九中学
	覃思铭

	112
	柳州市第九中学
	陈贵宏

	113
	柳州市第九中学
	覃姿榕

	114
	柳州市钢一中学
	方熠

	115
	柳州市钢一中学
	韦锦利

	116
	柳州市钢一中学
	梁梦楠

	117
	柳州市钢一中学
	谢妙玲

	118
	柳州市钢一中学
	黎园

	119
	柳州市钢一中学
	邹春花

	120
	柳州市钢一中学
	王家敏

	121
	柳州市钢一中学
	黄俊伟

	122
	柳州市钢一中学
	韦巍

	123
	柳州市钢一中学
	蒙丽梅

	124
	柳州市钢一中学
	王嘉宇

	125
	柳州市钢一中学
	蓝图

	126
	柳州市钢一中学
	韦锦香

	127
	柳州市钢一中学
	韦海涵

	128
	柳州市钢一中学
	韦妙

	129
	柳州市钢一中学
	刘莉

	130
	柳州市钢一中学
	刘婧祎

	131
	柳州市钢一中学
	刘露

	132
	柳州市民族高中
	韦星凤

	133
	柳州市民族高中
	韦婕

	134
	柳州市民族高中
	蓝冬丽

	135
	柳州市民族高中
	段少能

	136
	柳州市民族高中
	董雪梅

	137
	柳州市民族高中
	覃建林

	138
	柳州市民族高中
	吴用领

	139
	柳州市民族高中
	高新惠

	140
	柳州市民族高中
	蓝林坤

	141
	柳州市柳江中学
	向悦圆

	142
	柳州市柳江中学
	潘蕾吕

	143
	柳州市柳江中学
	覃皋林

	144
	柳州市柳江中学
	李嘉慧

	145
	柳州市柳江中学
	李颖

	146
	柳州市柳江中学
	杨美全

	147
	柳州市柳江中学
	吴晓琴

	148
	柳州市柳江中学
	杨惠钧

	149
	柳州市柳江中学
	李加新

	150
	柳州市柳江中学
	韩小明

	151
	柳州市柳江中学
	温欣

	152
	柳州市柳江中学
	欧阳文玉

	153
	柳州市柳江中学
	郑霖

	154
	柳州市柳江中学
	孙丽颖

	155
	柳州市柳江中学
	韦懿馨

	156
	柳州市柳江中学
	滕飞悦

	157
	柳州市柳江中学
	周润凤

	158
	柳州市柳江中学
	莫柳艳

	159
	柳州市特殊教育学校
	许艳

	160
	柳州市特殊教育学校
	刘艳珊

	161
	柳州市特殊教育学校
	刘桃园

	162
	柳州市特殊教育学校
	陈秋强

	163
	柳州市特殊教育学校
	张锦

	164
	柳州市特殊教育学校
	何兴磊

	165
	柳州市特殊教育学校
	周正兴

	166
	柳州市特殊教育学校
	伍虹宇

	167
	柳州市特殊教育学校
	李利云

	168
	柳州市特殊教育学校
	余韵

- 2 -
- 1 -